SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA,  COM APOIO NOS SETORES DE RECURSOS
HUMANOS, GESTÃO DE MATERIAL E FINANÇAS NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN
VIGÊNCIA: janeiro a dezembro de 2024.
VALOR  MENSAL:  R$  3.300,00  (três  mil  trezentos  e  cinquenta
reais).
VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade